PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX457 - Pantalon DX4 artisans haute-
Visibilité classe 1 avec poches flottantes

démontables

Collection: DX4

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Titanmill Ultra Ripstop Stretch : 93 %
polyester, 7 % élasthanne

Emballage extérieur: 14

information produit

Le pantalon "artisan" a poche holster amovible haute visibilité DX4
présente des empiecement de tissus extensibles dans 4 directions pour
offrir une amplitude de mouvement maximale lorsque vous travaillez. Le
pantalon est doté d'une taille haute au dos élastiquées sur les cotés ,
assurant une protection dans toutes les positions de travail. Poches pour
genouilléres réglables préformées a chargement par le haut, poches avant
de taille généreuse, poche holster amovible et poches zippées
multifonctions sur les cuisses pour un rangement sécurisé. Triple piglre
sur toute la surface pour une durabilité maximale.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vétements de travail la plus
dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les
caractéristiques techniques requises par les vétements de travail modernes
et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une
fonctionnalité et un style optimalL. La collection DX4™ combine des tissus
extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour
offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extréme. Cette
collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un
passage complet du travail aux loisirs.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 1

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les
genouilléeres S156)

Caractéristiques
- Tissu élastique a 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru

- Triangle d'aisance extensible offrant une flexibilité maximale et
réduisant le stress

- Dos ventilé pour plus de respirabilité et de confort

- Coutures triples renforcées pour une meilleure durabilité

- zip pour une ouverture latérale sur la jambe afin de facilité l'acces

- Nombreuses poches tres utiles

- Poches latérales renforcées

- Poche latérale zippées pratique sur la cuisse

- Boucle de marteau pour un rangement sécurisé des outils de travail
- Poche Cargo facile d'accés

- Deux poches arriere

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Feb-2025)




\N
PORTWEST

DX457 - Pantalon DX4 artisans haute-Visibilité classe 1 avec poches flottantes
démontables

Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/26202-01/E00-00

Entretien et Lavage

A B

MAX
25x

=

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Carton Dimensions/Weight

Item

DX457YBR28
DX457YBR30
DX457YBR32
DX457YBR33
DX457YBR34
DX457YBR36
DX457YBR38
DX457YBR40
DX457YBR41
DX457YBR42
DX457YBR44
DX457YBR46
DX457YBR48

Colour

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Weight(Kg)
0.8800
0.8950
0.8950
0.9190
0.9160
0.9320
0.9600
0.9730
0.9810
0.9970
1.0110
1.0350
1.0550

Cubic(m?®)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108414925
5036108414932
5036108414949
5036108414956
5036108414963
5036108414970
5036108414987
5036108414994
5036108415007
5036108415014
5036108415021
5036108415038
5036108415045

GTIN/DUN14

15036108900470
15036108900487
15036108900494
15036108900500
15036108900517
15036108900524
15036108900531
15036108900548
15036108900555
15036108900562
15036108900579
15036108900586
15036108900593




