

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX457 - Pantalon DX4 artisans haute-Visibilité classe 1 avec poches flottantes démontables

Collection: DX4

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Titanmill Ultra Ripstop Stretch: 93 %

polyester, 7 % élasthanne Emballage extérieur: 14

information produit

Le pantalon "artisan" à poche holster amovible haute visibilité DX4 présente des empiècement de tissus extensibles dans 4 directions pour offrir une amplitude de mouvement maximale lorsque vous travaillez. Le pantalon est doté d'une taille haute au dos élastiquées sur les cotés , assurant une protection dans toutes les positions de travail. Poches pour genouillères réglables préformées à chargement par le haut, poches avant de taille généreuse, poche holster amovible et poches zippées multifonctions sur les cuisses pour un rangement sécurisé. Triple piqûre sur toute la surface pour une durabilité maximale.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vêtements de travail la plus dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les caractéristiques techniques requises par les vêtements de travail modernes et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une fonctionnalité et un style optimal. La collection $\mathrm{DX4^{TM}}$ combine des tissus extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extrême. Cette collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un passage complet du travail aux loisirs.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 1

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les genouillères S156)



Caractéristiques

- Tissu élastique à 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru
- Triangle d'aisance extensible offrant une flexibilité maximale et réduisant le stress
- Dos ventilé pour plus de respirabilité et de confort
- Coutures triples renforcées pour une meilleure durabilité
- \bullet zip pour une ouverture la térale sur la jambe afin de facilité l'accès
- Nombreuses poches très utiles
- Poches latérales renforcées
- Poche latérale zippées pratique sur la cuisse
- Boucle de marteau pour un rangement sécurisé des outils de travail
- Poche Cargo facile d'accés
- · Deux poches arrière



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX457 - Pantalon DX4 artisans haute-Visibilité classe 1 avec poches flottantes démontables

Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/26202-01/E00-00

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX457YBR28	Jaune/Noir	60.0	40.0	30.0	0.8800	0.0720	5036108414925	15036108900470
DX457YBR30	Jaune/Noir	60.0	40.0	30.0	0.8950	0.0720	5036108414932	15036108900487
DX457YBR32	Jaune/Noir	60.0	40.0	30.0	0.8950	0.0720	5036108414949	15036108900494
DX457YBR33	Jaune/Noir	60.0	40.0	30.0	0.9190	0.0720	5036108414956	15036108900500
DX457YBR34	Jaune/Noir	60.0	40.0	30.0	0.9160	0.0720	5036108414963	15036108900517
DX457YBR36	Jaune/Noir	60.0	40.0	30.0	0.9320	0.0720	5036108414970	15036108900524
DX457YBR38	Jaune/Noir	60.0	40.0	40.0	0.9600	0.0960	5036108414987	15036108900531
DX457YBR40	Jaune/Noir	60.0	40.0	40.0	0.9730	0.0960	5036108414994	15036108900548
DX457YBR41	Jaune/Noir	60.0	40.0	40.0	0.9810	0.0960	5036108415007	15036108900555
DX457YBR42	Jaune/Noir	60.0	40.0	40.0	0.9970	0.0960	5036108415014	15036108900562
DX457YBR44	Jaune/Noir	60.0	40.0	40.0	1.0110	0.0960	5036108415021	15036108900579
DX457YBR46	Jaune/Noir	60.0	40.0	40.0	1.0350	0.0960	5036108415038	15036108900586
DX457YBR48	Jaune/Noir	60.0	40.0	40.0	1.0550	0.0960	5036108415045	15036108900593